

**CAMARA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, Nº 70

CNPJ: 02334389/0001-37

Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000009/24 CONTRATAÇÃO DIRETA****3 - CORPO LEGISLATIVO**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Proponente: 941 DARCI PRETO ME						
1	460.000.449	BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO 76X76	EB	5	26,20	131,00
Total Proponente:						131,00

Proponente: 984 PAPELARIA PAULINO & TUDISCO LTDA

2	460.000.435	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	100	1,80	180,00
3	460.000.436	CLIPS 4/0	CX	1	22,50	22,50
4	460.000.327	COLA BASTAO 21GRS	UN	5	6,00	30,00
5	460.000.451	ENVELOPE OFICIO BRANCO 11,4X22,9CM	UN	100	0,25	25,00
6	460.000.453	ENVELOPE SACO KRAFT A4 229X324MM	UN	200	0,60	120,00
7	460.000.133	PAPEL SULFITE A4	PT	40	30,50	1.220,00
8	460.000.311	PERFURADOR DE PAPEL	UN	2	28,00	56,00
9	460.000.227	TINTA EPSON L3150 544 PRETA	UN	2	49,00	98,00
Total Proponente:						1.751,50

Proponente: 1217 MULTICENTER POUSO ALEGRE LTDA

10	460.000.231	TONNER BROTHER DCP-L5652DN	UN	1	70,00	70,00
11	460.000.180	TONNER HP LASERJET ULTRA M106W	UN	1	44,00	44,00
Total Proponente:						114,00
Total Centro de Custo:						1.996,50
Valor Total da Licitação:						1.996,50